
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/46/2024 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr IX/42/2024 Wójta Gminy Dobroń z dnia 21 sierpnia 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270,poz. 497, poz. 1273, poz. 1407,poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, z 2024r. poz. 1089 ) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr IX/42/2024 Wójta Gminy Dobroń z dnia 21 sierpnia 2024r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dobroń na 2024 r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2938



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 663 539,00 37 687,00 701 226,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 427,00 28 721,00 137 148,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 200,00 28 721,00 116 921,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

20 227,00 8 966,00 29 193,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146 251,58 1 284,00 147 535,58

85395 Pozostała działalność 146 251,58 1 284,00 147 535,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

146 091,58 1 284,00 147 375,58

855 Rodzina 2 655 520,26 5 076,19 2 660 596,45

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 575 508,26 5 076,19 2 580 584,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 821,34 212,67 1 034,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

2 538 070,00 4 120,00 2 542 190,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 616,92 743,52 22 360,44

73 142 864,46 44 047,19 73 186 911,65Ogółem:

Załącznik do zarządzenia Nr IX/46/2024

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2938


	ZARZĄDZENIE NR IX/46/2024 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-17T12:03:20+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




